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Taloyhtiö As Oy Ilmalax, Kuutamokatu 8, 02210 ESPOO 
Hyväksytty  yhtiökokoukselle 11.5.2022 
 
________________________ 
Risto Sajaniemi, hallituksen pj. 
 
Väestönsuoja tulee saattaa käyttökuntoon 72 tunnissa. Viranomaiset voivat määrätä suojan 
kuntoon laiton lyhyemmässäkin ajassa. Jotta suoja saataisiin määräyksen jälkeen mahdollisimman 
nopeasti käyttökuntoon, tulee tyhjentäminen ja käyttökuntoon valmistelu suunnitella etukäteen. 
 
Usein suojaa käytetään huoneistokohtaisten varastojen sijoituspaikkana, joissa asukkailla on 
säilytyksessä omia tavaroitaan. Tämän vuoksi tyhjentämissuunnitelma on hyväksyttävä taloyhtiön 
yhtiökokouksessa. Käyttökuntoon laitettaessa joudutaan tyhjentämään myös niiden huoneistojen 
varastot, joiden asukkaat eivät ole paikalla. Näille tavaroille tulee varata paikka, mihin ne 
siirretään, ellei heidän asuntoihinsa päästä niitä viemään. 
 
Ensisijaisesti tyhjentämistä johtaa väestönsuojanhoitaja. Hänen ohjeitaan on ehdottomasti 
noudatettava. Mikäli hän ei ole paikalla, on talon muiden asukkaiden aloitettava omatoimisesti 
suunnitelman mukainen tyhjentäminen ja väestönsuojan kuntoon laitto.  
 
Lähtökohtaisesti kukin asukas vie omat tavaransa huoneistoonsa ja sen jälkeen osallistuu 
purkamiseen, rakentamiseen ja muihin toimenpiteisiin. 
 
Väestönsuojan hoitaja  
Tuomas Turku, asunto F59, m. 050 572 5600, email tuomas.turku@aalto.fi 
 
Väestönsuojan normaaliolojen käyttö 
Tila on F- ja G-rappujen huoneistojen F59 - F67 ja G68 - G76 ”kanahäkki”-varastoina. 
 
Väestönsuojan tyhjentäminen 
Kukin FG-talon asukas vie välittömästi tiedon saatuaan omat tavaransa huoneistoonsa, jättää 
komeron oven auki sekä osallistuu suojan purkamiseen, rakentamiseen ja muuhun käyttökuntoon 
saattamiseen. Jos jotain komeroa ei tyhjennetä eikä asukasta tavoiteta, murretaan lukko ja tavarat 
viedään pois. Hyödynnettävä materiaali otetaan käyttöön, ml. häkkirakenteet. Toisarvoisia tavaroita 
voi myös viedä G-kuivaushuoneeseen tai F-pyöräkellariin. Kellarikäytäville ei saa jättää mitään. 
Suojan kuntoon saattamiseen on kaikkien talon asukkaiden osallistuttava kykyjensä mukaan. 
 
Kuntoon saattamiseen kuuluu mm. suojan ilmanvaihtoaukkojen sulkeminen, ilmanottoputken ja 
hätäuloskäynnin tarkistaminen, IV-koneikon koekäyttö, vesisäiliöiden täyttäminen ja 
kuivakäymälöiden sijoittelu. Lisäksi hankitaan välttämätön kalustus, työkalut, yhteydenpitovälineet 
ja muut varusteet. Suojaoven sisäpuolelle varaudutaan kiinnittämään sulkuteltta.   
 
Määräysten mukaiset varusteet ovat IV-koneikon luona olevissa laatikoissa. Ohjeet ja muut 
dokumentit ovat seinällä samassa paikassa. Lisälautatavaraa on saatavana ent. kylmiöiden kopeista.  


